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Gmina Laszki  

37-543 Laszki 36  

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa - projekt grantowy  prowadzonym w trybie 
podstawowym  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ) udostępniamy treść 
zapytań oraz wyjaśnienia: 

Pytanie 1: dotyczy: Załącznik nr 1A - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
Część 1. 3. Serwer 

Wymaganie zamawiającego: 

Pamięć RAM • 128 GB pamięci RAM 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 2 x 64 GB pamięci? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 2 x 64 GB pamięci   
 
Pytanie 2: dotyczy: Załącznik nr 6 - Projekt umowy §2 Warunki odbioru oraz warunki 
techniczne pkt.4 

Wymaganie zamawiającego: 

Do dostarczonego sprzętu Wykonawca dołączy wymagane świadectwa 
dopuszczenia do obrotu, atesty i certyfikaty, Wszystkie wskazane dokumenty 
sporządzone będą w języku polskim. 

Czy zamawiający dopuści dokumentację w oryginale tj. w języku angielskim? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuści dokumentację w oryginale tj. w języku angielskim  

                                                                                                    Stanisław Gonciarz 

                                                                                               

                                                                                                    Wójt Gminy Laszki 
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